įsipareigoja priimti jas ir sumokėti už jas šioje sutartyje nurodytą kainą sutarties 6.1 p. numatyta tvarka.  

2. SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotų įkainių maksimalių kiekių kainodaros metodas.  

2.2. Pradinės sutarties vertė yra 8700,00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 ct.) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). Įkainiai yra pateikiami sutarties priede Nr. 1. 

Maksimali sutarties vertė yra 8700,00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 ct.) be PVM, ir 435,00  

Eur (keturi šimtai trisdešimt penki eurai, 00 ct.) PVM, iš viso: 9135,00  Eur (devyni tūkstančiai vienas šimtas 

trisdešimt penki eurai, 00 ct.).  

2.3. Įkainiai sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus 

kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos 

pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, įsigaliojimo dienos.